**D**Eclaramus, Magnificum Bartholomeum Chiocarello Nobis tradidisse, ac consignasse XVIII. Libros concernentes Regiam Jurisdictionem, pro illis per Nos deferendis ad Curiam ejusdem Regiæ, & Catholicæ Majestatis Domini nostri Philippi IV. Hyspaniarum Regis; & inibi in Supremo Italiæ Consilio observandis, jussu Majestatis ejusdem. Et in fidem, & ad dicti Bartholomei cautelam, hic Nos subscripsimus. Neapoli die 23. augusti 1631.

D. Franc. Ant. de Alarcon Vifit. Gen.

Österreichische Nationalbibliothek

+Z163760003